Edl patres Dni Cesar de Eiario pati'iarcha Alexandrinus et Augusti- 
uus Spinola episcopus Perusinus prefatos Petrum A ut“1 et Ciriachum 
indemnes relevare promiserunt, iurarunt etc. presentibus D. Benedicto 
de Ballis, civi Bononien. et Ugone Antonii clerico Lugdunensi testibus.

D. Marchus magistri Simonis civis Bomanus pro summa 2000 due. 
presentibus quibus .supra.

Die XV. dicti.
Bdi patres domini Cesar Eiarius patriarcha Alexandrinus, Octa- 

vianus episcopus Viterbiensis, Gisbertus episcopus Eapolanus, Ant. 
Jacobus episcopus Camerinensis, Augustinus episcopus Perusinus, 
Altobellus episcopus Polen., Jo. Bapta episcopus Sulmonensis, Hie 
ronimus episcopus Aretinus, Thomas episcopus Saonensis, Jo. Bapta 
episcopus Auximanens., Pranciscus Spinola prothonotarius apostoli
ci^, Petrus Paulus episcopus Esinus certiorati per nos notarios etc. 
de obligationibus et fideiussionibus predictis pro summa 150000 duca- 
torum sic ut premittitur respective dat. sponte etc. approbarunt dictos 
fideiussore« in forma sub penis camere se obligantes iurarunt etc. pre
sentibus D. Paulo Biondo cive Eomano et D. Bernardino de Contreras 
scriptore apostolico testibus etc.

Die XI. dicti.
Certiorati per notarios etc. infrascripti officiates promissores, quoti 

D. E. oli in cardlis Su Georgii ad presens in carceribus in castro Stt An
geli de Urbe detemptus pro eins ex dicto castro relaxatione et libe
ra Itone tenetur dare idoneas fìdeiussiones pro summa et quantitate 
50000 ducatorum auri in auro de camera solvend. S. D. X. in festo 
omnium .sanctorum proxime futuro cum certis pactis et conditionibus 
in supra nominatis capitulis latius expressis ad que fideiussores in- 
frascripti relationem habere voluerunt: bine est quod infrascripti 
fideiussores et promissores ad preces prefati D. E. scientes etc. 
sponte etc. promiserunt et quilibet eorum promisit pro infrascriptis 
pecuniarum summis inferius annotatis solvendis in festo omnium san
ctorum proxime futuro eidem S. D. X., ut prefertur, pro quibus obser- 
vandis se in pleniori forma camere obligarunt et quilibet eorum re
spective se obligavit cum clausulis consuetis et constituendo eorum 
procuratores irrevocabiles ad resignandum infrascrita eorum offitia 
respective in illius favorem in cuius S. D. N. videbitur et placebit 
in eventum non solutionis infrascripte summe per eos respective pro- 
missr- iurarunt etc.

D. Federicus Flavius Fulginas, scriptor archivii Bom. curiae, pro
misit et se ut supra obligavit pro summa 500 due. non tamen cum 
constitutione procurators ad resignandum etc.